
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «8» декабря  2023 года                                                                     № 2436 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В связи с установлением устойчивой холодной погоды и образованием 

безопасной толщины льда на озере Плесцы, расположенном на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный», и, руководствуясь 

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный», 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного            

от 07 ноября 2023 года № 1966 «Об обеспечении безопасности граждан на озере 

Плесцы, расположенном на территории городского округа Архангельской 

области «Мирный», охране их жизни и здоровья в осенне-зимний период            

2023-2024 годов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу 16 декабря 2023 года и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю           

за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                                  Ю.Б. Сергеев 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Мирного от 07 ноября 2023 года    

№ 1966 

 


